令和５年 9月 8日

弘前卓球協会関係者 各位

青森県卓球連盟 審判委員会

委員長 木 村  茂

令和５年度 青森県公認審判員研修会開催のご案内

標記について、下記のとおり審判研修会を開催し、『公認審判員資格取得試験』及び

『公認審判員更新手続き』を行います。

受験・更新希望者は、弘前卓球協会事務局へお申し込み下さい。

記

１ 開 催 日   令和５年９月３０日（土） 午後１時～４時３０分まで

２ 会 場     弘前市民体育館 ２階会議室

           〒036-8362 弘前市五十石町７－７

３ 更新該当者   令和２年度 資格取得者あるいは更新した者、

新規取得を希望する方

A)受験料 ￥4,000  B)更新料 ￥2,000  C)聴講料 無料

◎青森開催の国民スポーツ大会、県卓連主催大会及び各支部主

管大会の審判・主任審判を担当する方は是非、資格取得又は

聴講下さるようお願い致します。

４ 申込み締め切り 令和５年９月２１日（木）必着

５ 持 ち 物   審判手帳、筆記用具、審判法、ルールブック

          ※受験・更新者はルールブックを配布します。

６ 申 込 先   弘前卓球協会事務局

          〒036-8173

弘前市富田町５０ ㈱吉川広告内

          TEL・FAX 0172-35-9788

          E-mail h_t_k_jimukyoku@ia3.itkeeper.ne.jp

№ 氏   名 所  属 （○で囲む） 手帳№

１

受験・更新・聴講

２

受験・更新・聴講

３

受験・更新・聴講

４

受験・更新・聴講

５

受験・更新・聴講